
Univerzita PalackPh<> 
-v Olomouc.i 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ 61989592 Dič· CZ61989592 

Objednávka č. 4516000417 ze dne 1.3.2021 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékarská fakUlta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Zbožf dodejte na adresu: 

Dodavatel 
SCHOELLEŘ INSTRUMENT 
s.r.o., 
Vídeňská 1398/124 
148 00 PRAHA 4 
česká republika 

IČ 25065939 DIČ: CZ25065939 
ůMTM- LF, Univerzita Palackého v OL 
Hněvotínská 5 
779 00 Olomouc 

Termin dodáni je 21 dní od data účinnosti 

Dodavatel č 103758 
VyrIzu1e 
Telefon 

E--mail 

číslo této objednávky prosfm uváděJte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Množství 
Měna objednávky: CZK 

Text 

Laboratorní materiál_špičky 1,000 KS 

Objednáváme u vás, dle cenové nabídky č. 21145, špičky Tecan pro robotické použití -MCA 

Cena celkem. 189 025,00 Kč bez DPH. 

Celková hodnota objednávky 

Univerzita Palackeho v Olomouci je veřeJná vysoká škola vzniklá ze zákona 111 /96 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstriku. 

Cena bez DPH 
189 025,00 

189 025,00 

Strana 1 z 2 



Univerzita Pal,1cl<�ho 
v Olo,ur,uci 

Ostatní smluvní uJednání 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křižkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ 61989592 DIČ CZ61989592 

Objednávka č. 4516000417 ze dne 1.3.2021 

1. Osoby jednaJicí za odběratele a dodavatele prohlašuji, že maJí oprávnění k právnímu jednání za smluvnl stranu v ráme, 

tohoto závazkového vztahu. 
2. V prlpadě prodlení dodavatele s dodáním obJednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího 'odstoupit od této 

obJednávky s tím, že na pozděJším plnění nemá odběratel záJem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou pfedmětu plněni nad 50 000,- Kč bez 

DPH, tedy i nabldky a jeJrch akceptace, zverejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb , o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, .uvere1ňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších predpisů. O uveřeJnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese httpsJ/smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslan<;iu zprávou o zveřeJněnl. Teprve po uveřejněni smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnost, a Je možno podle ni plnit 
4_ Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přllOhách, ne1sou údaje podléhajlcf obchodnímu taJemsM, ani 

důvěrné µdaJe či sděleni, jejichž uveřeJněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinností dodavatele, jeho zástupců č1 zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou Jemu samému a Jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům 

5. Smluvnl parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání , která ne1sou. výslovně uvedena v této 

objednávce a JeJích prílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 

nemění podmínky objednávky (nabídky) 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba. 

Prof. MUDr. Josef Za ažii, CSc., 
děkan Lékařské fa ulty 

Potvrzujemé pfijeti objednávky a souhlaslme s výše uve 

Datum potvrzeni. 
t:'.)/J, • o > . '.}. t, ). '\ 

Podpis a razit� 
' 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je vefejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezap1su1e se do obchodního reJstrlku 

Strana 2 z 2 



SCHOELLER INSTRUMENTS, s. r. o. 

Prodej a servis laboratorní techniky 

INSTITUTE OF MOLECULAR AND 
TRANSLATIONAL MEDICINE 
Univerzita Palackého v Olomouci 

Hněvotínská S 

779 00 Olomouc 

Cenová nabldka č. 21145 
(uveďte proslm v případné objednávce) 

Nabízíme Vám špičky Tecan pro robotické použití - MCA 

30046341 500 ul špičky MCA96 10 balení 136 420 Kč+ DPH 
1 balení/case 4800 špiček = 50 boxů, 13 642 Kč + DPH 
10 balení ;::; 48 000 špiček 

30038612 100 ul spicky MCA96 5 balení 52 605 Kč+ DPH 
1 balenf/case 3840 špiček= 40 boxů, 10 521 Kč+ DPH/bal 
5 balení= 19 200 špiček 

Cena celkem 189 025 Kč 
Cena celkem s DPH 228 720,25 Kč 

Cena včetně dopravy k Vám 

Obchodní podmínky 
V ceně je zahrnuto vlastní zboží a doprava na místo určení 
Dodací podmlnky: upřesníme v době objednávky 
Platnost nabídky: 30 dní 
Platební podmínky· do 15 dní po dodáni 

S pozdravem 

Praha, 18, 2. 2021 

Vídeňska 1398/124, 148 00 Praho 4, česká republika, Telefon , www.,nstruments.c,,
IČO 250 65 939, 01t, Cl250 65 939, bankovnl spojení

111e,strace v OR vedeného MEslským soudem v Praze oddll C, vložko 46662 




